CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE IMPRESIÓN DEL LIBRO

SOBRE PABLO GARGALLO Y SU MUSEO.

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 8.200 euros, ocho mil

doscientos euros, (IVA excluido), al que, adicionando el 4% de IVA (328 €, trescientos

veintiocho euros),  suma un presupuesto  total  de  8.528 euros,  ocho mil  quinientos

veintiocho euros, (IVA incluido).

Existe, al efecto, la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2021 CUL 3341

22609 GASTOS FUNCIONAMIENTO Y ACTIVIDADES CULTURALES EN MUSEOS Y SALAS

DE EXPOSICIONES, con dotación suficiente para hacer frente a este contrato menor de